
    

 

UCHWAŁA NR 14/2024 

POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

W POLICACH  

 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie harmonogramu pracy  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach na 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 9/2023 Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Policach  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się harmonogram pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach na 2024 r. stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Działalności  Pożytku 

Publicznego w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                      Przewodnicząca  

                                                                                            Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach 

 

    Katarzyna Chmielewska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

 


